
UCHWAŁA  NR  LXIII/672/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Pustyni 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 41 i 42 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40) – Rada Gminy Dębica uchwala, co 

następuje: 

§  1. 

1. Nadaje się nazwę „Rondo im. Ks. Antoniego Przeklasy” rondu położonemu 

w miejscowości Pustynia, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 985 Nagnajów – Baranów 

Sandomierski – Mielec – Dębica na skrzyżowaniu z drogą powiatową nr 1288R Zawada – 

Pustynia. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§  2. 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Dębica. 

 

§  3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY DĘBICA 

 

  PIOTR ŻYBURA 

 




